

Rekonštrukcie ciest II. a III. triedy v okrese Lučenec			
Úsek	Cena bez DPH	DPH 20%	SPOLU s DPH
1 III 2632	€ 197 704,13	€ 39 540,83	€ 237 244,96
2 III 2633	€ 34 451,42	€ 6 890,28	€ 41 341,70
3 III 2634	€ 167 159,33	€ 33 431,87	€ 200 591,19
4 III 2645	€ 23 325,74	€ 4 665,15	€ 27 990,89
5 III 2639	€ 71 848,97	€ 14 369,79	€ 86 218,77
6 III 2662	€ 21 430,19	€ 4 286,04	€ 25 716,23
7 III 2663	€ 88 262,65	€ 17 652,53	€ 105 915,18
8 III 2664	€ 98 141,85	€ 19 628,37	€ 117 770,22
9 III 2665	€ 130 769,08	€ 26 153,82	€ 156 922,90
10 III 2652	€ 60 644,39	€ 12 128,88	€ 72 773,27
11 III 2653	€ 86 803,26	€ 17 360,65	€ 104 163,91
12 III 2669	€ 135 492,68	€ 27 098,54	€ 162 591,21
13 III 2674	€ 80 686,74	€ 16 137,35	€ 96 824,09
14 II 571	€ 44 807,34	€ 8 961,47	€ 53 768,81
15 III 2661	€ 37 977,65	€ 7 595,53	€ 45 573,18
16 III 2657	€ 19 262,16	€ 3 852,43	€ 23 114,59
Spolu	€ 1 298 767,56	€ 259 753,51	€ 1 558 521,08

VIAKORP s.r.o.

Môťovská cesta 276

960 01 Zvolen

Príloha č. 4									
Stavba č. 28									
Zákazka na uskutočnenie stavebných prác:									
Rekonštrukcie ciest II. a III. triedy v okrese Lučenec - 2017									
Výkaz výmer									
Uchádzač: VIAKORP s.r.o.									
Adresa sídla uchádzača: Mŕt'ovská cesta 276 960 01 Zvolen									
Názov stavby									
III/2645 Ábelová - Bukovinka (vybraté úseky)									
Číslo cesty/ Názov stavby									
III/2645 Ábelová - Bukovinka									
staničnenie v km: 6,380 - 6,920									
dĺžka úseku	540,00	m							
šírka voz. m	5,80	m							
plocha úseku	3132,00	m ²							
korekcie									
m ² napojenie MK, AZ a pod.									
pol.									
jednotk.cena									
m.j.									
špecif.									
€									
výmera									
€									
Poznámka									
zaplnenie asfaltu na hr. 50 mm začiatku a konca úseku									
m									
čistenie vozovky-zamietanie									
m ²									
Postrek spojovací									
m ²									
frézovanie s naložením a odvozom do 10 km (začiatky a									
konce, napojenie MK,)									
m ²									
ACO 16-II s dovozom rozprestrením a zhutnením									
m ²									
asfaltová zálievka pracovných spojov									
m									
spolu									
23 325,74									
CELKOM:									
€									
DPH 20%									
4 665,15									
Spolu s DPH									
27 990,89									
*pri pokládke všetky spoje opatriť asfaltovou zálievkou!									
*do ceny zahrnúť všetky VRN (dočasné DZ, zriadenie uzávierky, územné a prevádzkové vplyvy a pod.)									
*objednávatel poskytne zhotoviteľovi ku dňu odovzdania staveniska ohlásenie stavebných úprav, určenie dočasného DZ a povolenie čiastočnej uzávierky cesty									
V									
dňa									
podpis uchádzača									

Príloha č. 7									
Stavba č. 31									
Zákazka na uskutočnenie stavebných prác:									
Rekonštrukcie ciest II. a III. triedy v okrese Lučenec - 2017									
Výkaz výmer									
Uchádzač: VIAKORP s.r.o.									
Adresa sídla uchádzača: Mŕfovská cesta 276 960 01 Zvolen									
Názov stavby									
III/2663 Stará Halič spojka									
Číslo cesty/ Názov stavby									
III/2663 Stará Halič spojka									
staničenie v km: 0,150 - 1,342									
dĺžka úseku	1192,00	m							
šírka voz.m priemer	6,10	m							
plocha úseku	7271,20	m ²							
korekcie	19,50	m ²							
napojenie MK, AZ a pod.									
pol.									
jedinotk.cena									
			m.j.	špecif.	€	výmera		spolu bez DPH	Poznámka
zaplnenie asfaltu na hr. 50 mm začiatku a konca úseku	m	50 mm			5,000	24,40		122,00	
čistenie vozovky-zamietanie	m ²				0,050	7 290,70		364,54	
Postrek spojovací	m ²	0,7 kg/m ²			0,320	7 290,70		2 333,02	
frézovanie s naložením a odvozom do 10 km (začiatky a konce, napojenie MK,)	m ²	50 mm			1,650	50,00		82,50	
ACo 11-II s dovozom rozprestrením a zhutnením	m ²	35 mm			5,730	7 290,70		41 775,71	
ACL 16-II s dovozom rozprestrením a zhutnením	m ²	50 mm			5,730	7 291,20		41 778,58	
asfaltová zálievka pracovných spojov	m				1,500	1204,200		1 806,30	
							spolu	88 262,65	
							DPH 20%	17 652,53	Spolu s DPH
							CELKOM:	105 915,18	€
*pri pokládke všetky spoje opatriť asfaltovou zálievkou!									
*do ceny zahrnúť všetky VRN (dočasné DZ, zriadenie uzávierky, územné a prevádzkové vplyvy a pod.)									
*objednávateľ poskytne zhotoviteľovi ku dňu odovzdania staveniska ohlásenie stavebných úprav, určenie dočasného DZ a povolenie čiastočnej uzávierky cesty									
V	dňa	podpis uchádzača a							

Príloha č. 9									
Stavba č. 33									
Zákazka na uskutočnenie stavebných prác:									
Výkaz výmer		Rekonštrukcie ciest II. a III. triedy v okrese Lučenec - 2017							
Uchádzač:		VIAKORP s.r.o.							
Adresa sídla uchádzača:		Môľovská cesta 276 960 01 Zvolen							
Názov stavby									
III/2665 Stará Halič - Tuhár (vybraté úseky)									
Číslo cesty/ Názov stavby		staničenie v km: 2,965-4,765 úsek 1,800 km							
III/2665 Stará Halič - Tuhár									
dĺžka úseku	1800,00 m								
šírka voz.m priemer	6,00 m								
plocha úseku	10800,00 m ²								
korekcie	7,15 m ²	napojenie MK, AZ a pod.							
pol.		jednotk.cena		špecif.		m.j.	výmera	spolu bez DPH	Poznámka
		€						€	
zaplnenie asfaltu na hr. 50 mm začiatku a konca úseku	m	5,000		50 mm			24,00	120,00	
čistenie vozovky-zametanie	m ²	0,050					10 807,15	540,36	
Postrek spojovací	m ²	0,320		0,7 kg/m ²			10 807,15	3 458,29	
frézovanie s naložením a odvozom do 10 km (začiatky a konce , napojenia MK)	m ²	1,650					50,00	82,50	
ACo 11-II s dovozom rozprestrením a zhutnením	m ²	5,730		35 mm			10 807,15	61 924,97	
ACL 16-II s dovozom rozprestrením a zhutnením	m ²	5,730		50 mm			10 807,15	61 924,97	
asfaltová zálievka pracovných spojov	m	1,500					1812,000	2 718,00	
							spolu	130 769,08	
							DPH 20%	26 153,82	Spolu s DPH
							CELKOM:	€	156 922,90
*pri pokládke všetky spoje opatriť asfaltovou zálievkou! *do ceny zahrnúť všetky VRN (dočasné DZ, zriadenie uzávierky, územné a prevádzkové vplyvy a pod.) *objednávateľ poskytne zhotoviteľovi ku dňu odovzdania staveniska ohlásenie stavebných úprav, určenie dočasného DZ a povolenie čiastočnej uzávierky cesty									
V	dňa								
		podpis uchádzača							

Príloha č. 11									
Stavba č. 35									
Zákazka na uskutočnenie stavebných prác:									
Rekonštrukcie ciest II. a III. triedy v okrese Lučenec - 2017									
Výkaz výmer									
Uchádzač: VIAKORP s.r.o.									
Adresa sídla uchádzača: Mŕtovská cesta 276 960 01 Zvolen									
Názov stavby									
III/2653 Mučín - Pleš - Radzovce (vybraté úseky)									
Číslo cesty/ Názov stavby									
III/2653 Mučín - Pleš-Radzovce									
staničenie v km: 0,847 - 2,805									
dĺžka úseku	1958,00	m							
šírka voz.m priemer	6,00	m							
plocha úseku	11748,00	m ²							
korekcie		m ²							
napojenie MK, AZ a pod.									
pol.									
zapílenie asfaltu na hr. 50 mm začiatku a konca úseku		m	m.j.	špecif.	€	jednotk. cena			
čistenie vozovky-zamietanie		m ²							
Postrek spojovací		m ²							
frézovanie s naložením a odvozom do 10 km (začiatky a konce, napojenie MK,)		m ²							
ACo 16-II s dovozom rozprestrením a zhutnením		m ²							
asfaltová zálievka pracovných spojov		m							
spolu									
86 803,26							CELKOM:		
17 360,65							DPH 20%		
104 163,91							Spolu s DPH		
*pri pokládke všetky spoje opatriť asfaltovou zálievkou!									
*do ceny zahrnúť všetky VRN (dočasné DZ, zriadenie uzávierky, územné a prevádzkové vplyvy a pod.)									
*objednávateľ poskytne zhotoviteľovi ku dňu odovzdania staveniska ohlásenie stavebných úprav, určenie dočasného DZ a povolenie čiastočnej uzávierky cesty									
V									
dňa									
podpis uchádzača									

Príloha č. 15									
Stavba č. 39									
Zákazka na uskutočnenie stavebných prác:		Rekonštrukcie ciest II. a III. triedy v okrese Lučenec - 2017							
Výkaz výmer									
Uchádzač:		VIAKORP s.r.o.							
Adresa sídla uchádzača:		Môťovská cesta 276 960 01 Zvolen							
Názov stavby									
III/2661 Halič - Polichno (vybraté úseky)									
Číslo cesty/ Názov stavby		staničenie v km: 0,600 - 1,500 (intravilán obce Halič)							
III/2661 Halič - Polichno									
dĺžka úseku	900,00 m								
šírka voz.m priemer	6,50 m								
plocha úseku	5850,00 m ²								
korekcie	116,50 m ²	napojenie MK, AZ a pod.							
pol.									
zapílenie asfaltu na hr. 50 mm začiatku a konca úseku		m.j.	špecif.	€	výmera	spolu bez DPH			
čistenie vozovky-zametanie		m	50 mm	5,000	26,00	€			
Postrek spojovací		m ²	0,050	0,050	5 966,50	130,00			
frézovanie s naložením a odvozom do 10 km (začiatky a konce, napojenie MK,)		m ²	0,7 kg/m ²	0,320	5 966,50	298,33			
ACo 11-II s dovozom rozprestrením a zhutnením		m ²	50 mm	1,650	50,00	1 909,28			
asfaltová zálievka pracovných spojov		m	40 mm	5,730	5 966,50	82,50			
			1,500	913,000		34 188,05			
		spolu				1 369,50			
						37 977,65			
						CELKOM:			
						DPH 20% 7 595,53			
						Spolu s DPH 45 573,18			
*pri pokládke všetky spoje opatriť asfaltovou zálievkou!									
*do ceny zahrnúť všetky VRN (dočasné DZ, zriadenie uzávierky, územné a prevádzkové vplyvy a pod.)									
*objednávateľ poskytne zhotoviteľovi ku dňu odovzdania staveniska ohlásenie stavebných úprav, určenie dočasného DZ a povolenie čiastočnej uzávierky cesty									
V	dňa								
	podpis uchádzača								

Informácie o subdodávateľoch

Názov zákazky: Rekonštrukcie ciest II. a III. triedy v okresoch Banskobystrického samosprávneho kraja – vybrané úseky okresov
Názov zhotoviteľa: VIAKORP s.r.o.

Zoznam subdodávateľov:

Názov	Druh stavebných prác	kontaktné údaje
CESTY KOŠICE s.r.o. Mlynská 28, 040 01 Košice IČO: 46897992	Asfaltový postrek	Erik Lipka Výrobný riaditeľ Kontakt: +421 918 852 709
D O P S T A V - obchodná a stavebná spoločnosť, s.r.o. Stará Ves 271 029 53 Breza IČO:36 394 947	Poskytnutie technickej a odbornej spôsobilosti "Referencia", pomocné stavebné práce	Stanislav Papajik Kontakt: +421905661299

Zhotoviteľ: VIAKORP s.r.o.


Ing. Michal Simko
konateľ